ACTIVO

INVERSIONES SANGUINO & SANCHEZ SAS
) NIT.900.396.230-1

BALANCE GENERAL
A DICIEMBRE 31 DE 2015

PASIVOS

DISPONIBLE
Caja
Bancos

DEUDORES
Clientes Nacionales
Anticpos , Avances y depositos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Equipo de Oficina

Equipo de Computacion y Comunicaciones
Equipo Medico - Cientifico

Equipo de Transporte - Camioneta
Depreciacion

ACTIVO TOTAL

A:NGE'L%% MARIA-SANCHREZGHTIERREZ

REPRESENTANTE LEGAL
C.C 52.292.550

151.380.000
639.102
150.740.898
277.344.907
276.544.907
800.000
428.724.907
169.313.051
38.327.907
21.371.560
33.329.447
114.516.129
-38.231.992
598.037.958

PASIVO CORRIENTE

Proveedores

Cuentas por Pagar Diversas
Impuestos Retencion Cree - Fuente
Impuesto de renta y Complementarios
Obligaciones Laborales

Estimativos laborales

Otros pasivos

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Capital social
Utilidad del Ejercicio
Utilidad Acumulada
Reserva legal

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

453.683.362

7.447 649
381.467.699
4.625.000
6.038.026
2.794.800
13.126.475

38.183.713

453.683.362

6.000.000
29.828.127
105.526.469

____3.000.000

144.354.596

598037958
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